
BESLISSING RAAD VAN BESTUUR van het AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF LEBBEKE 

Zitting van 27 februari 2019. 

Aanwezig: François Willems, Maria Van Keer, François Perdaens, 
Gunther Buggenhout, Nele Bosman, Raf De Wolf, Goedele Uyttersprot, 
Christoph De Backer, Ilse Pissens, Ann Doran, Guido Van Herreweghe, 
Peter Huyck, Jan Vanderstraeten, Freya Saeys, Reinout De Mol, 
Evy Van Ransbeeck, Goedele De Cock, Charlotte De Smet, 
Werner Jansegers, Els Lambrecht, Mike Torck, Reinoud Van Stappen, 
Gunther Van Haut: Leden 

Afwezig:  
Verontschuldigd: Ronny Heuvinck, Bo Macharis: Leden 

___________________________________________________________________________ 
 
4.  Sponsordossier CC De Biekorf. Goedkeuring tarieven. 
 
De Raad van Bestuur 
 
Gelet op de nieuwe programmatie voor seizoen 2019-2020 van CC De Biekorf;  
 
Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet, meer bepaald artikel 235; 
 
Gelet op de financiële toestand van het AGB Lebbeke; 
 
 

BESLUIT: 
Met algemeen akkoord.
 
 
Artikel 1 – Het nieuwe seizoen van CC De Biekorf gaat van start vanaf de “Start 
Ticketverkoop” op dinsdag 4 juni 2019. 
 
Artikel 2 – In de aanloop naar het nieuwe seizoen worden er mogelijkheden tot publiciteit 
aangeboden tegen gangbare en door de Raad van Bestuur vastgestelde tarieven. 
 
Artikel 3 - Het bedrag van de retributie wordt vastgesteld als volgt: 
 

1. Brochure 

Seizoensbrochure:  

o 70 euro =  1/8ste pagina in brochure 

o 140 euro =  1/4e pagina in brochure 

o 350 euro =  1/2e pagina in brochure 

o 700 euro =  volledige pagina in brochure 

o 750 euro =  1 pagina op achterflap brochure 



o Pakket op maat: ……………………………………………………………………………… 

 

Voorjaarsbrochure: 

o 70 euro =  1/8ste pagina in brochure 

o 140 euro =  1/4e pagina in brochure 

o 350 euro =  1/2e pagina van binnenkant kaft 

o 700 euro =  volledige pagina in brochure 

o 750 euro =  1 pagina op achterflap brochure 

o Pakket op maat: ……………………………………………………………………………… 

 

 

2. Affiches 

o Oktober 2019:   70 euro 

o November 2019:  70 euro 

o December 2019:  70 euro 

o Januari 2020:   70 euro 

o Februari 2020:   70 euro 

o Maart 2020  70 euro 

o April 2020  70 euro 

o Mei 2020  70 euro 

o Juni 2020  70 euro 

 

3. Vermelding in Kramiek 

o Juni 2019:  140 euro  

o Augustus 2019:  140 euro  

o September 2019: 140 euro 

o Oktober 2019:  140 euro 

o November 2019: 140 euro 

o December 2019:  140 euro 

o Januari 2020:  140 euro 

o Februari 2020:  140 euro 

o Maart 2020:   140 euro 

o April 2020:   140 euro 

o Mei 2020:  140 euro 



 

4. Banner Ticketmatic: 1000 euro 

□  Banner Ticketmatic: 1000 euro 

 
 
Artikel 4 – In ruil voor deze bedragen wordt er advertentieruimte voorzien op de 
overeengekomen plaatsen. 
 
 
Artikel 5 – Deze advertenties zullen worden opgemaakt binnenshuis en zullen worden 
gepubliceerd vanaf de bekendmaking van het nieuwe seizoen (midden mei). 
 
 
Artikel 6 - Afschrift van dit besluit wordt voor kennisgeving en voor verder gevolg 
overgemaakt aan Yoko Van Praet, Diensthoofd Cultuur, Ann Seymoens, 
communicatieambtenaar, aan Elke Heuvinck, cultuurdeskundige, en aan Jeroen Bosman, 
financieel directeur. 
 

 

Namens de Raad van Bestuur, 
De Secretaris ,  De Voorzitter, 
Get. Luc Vermeir  Get. Raf De Wolf 

VOOR GELIJKVORMIG AFSCHRIFT 
In opdracht: 
De Secretaris, 

  
De Voorzitter, 

Luc Vermeir  Raf De Wolf 
 


